РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 апреля 2023                                                           № 2004

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 09.09.2015 № 3993 «Об утверждении Положения о проездных билетах в
городе Орле и Порядка предоставления субсидий перевозчикам,
осуществляющим перевозку пассажиров по маршрутам регулярных
перевозок города Орла»
В соответствии с решениями Орловского городского Совета народных депутатов от 31.03.2023 № 38/0574-ГС «О внесении изменений в решение Орловского городского Совета народных депутатов от 24.06.2021 № 12/0147-ГС «Об учреждении управления жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла» и от 31.03.2023 № 38/0573-ГС «О внесении изменений в приложение к решению Орловского городского Совета народных депутатов от 30.10.2015 № 3/0013-ГС «О структуре администрации города Орла», в связи с проведением организационно-штатных мероприятий в администрации города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 09.09.2015 № 3993 «Об утверждении Положения о проездных билетах в городе Орле и Порядка предоставления субсидий перевозчикам, осуществляющим перевозку пассажиров по маршрутам регулярных перевозок города Орла»:
1.1. пункт 4 постановления изложить в новой редакции: «Уполномочить первого заместителя Мэра города Орла В.Н. Ничипорова на подписание соглашений с перевозчиками в соответствии с настоящим постановлением»;
1.2. в подпункте 1.1 пункта 1. приложения № 1 и в подпункте 1.7. пункта 1. приложения № 2 к постановлению слова «управление жилищно- коммунального хозяйства и транспорта» заменить словами «комитет по организации транспортного обслуживания населения и связи»;
1.3. в преамбуле соглашения о предоставлении субсидии приложения № 4 к Порядку предоставления субсидий перевозчикам, осуществляющим перевозку пассажиров по маршрутам регулярных перевозок города Орла, слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла, именуемый в дальнейшем «Главный распорядитель бюджетных средств», в лице заместителя Мэра города Орла - начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла, действующего на основании Положения о управлении жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла, утвержденного решением Орловского городского Совета народных депутатов от 24.06.2021 № 12/0147-ГС, с одной стороны» заменить словами «Администрация города Орла, именуемая в дальнейшем «Главный распорядитель бюджетных средств», в лице ___________________________________, действующего на
основании
, с одной стороны».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла В.Н. Ничипорова и заместителя Мэра города Орла А.В.Степанова.
Мэр города Орла                                                                                            Ю.Н. Парахин